关于征集2017年中国工博会参展项目的通知

各学院、系、所：

中国国际工业博览会（以下称“工博会”）是国务院批准的四大国家级展会之一，由国家发改委、商务部和上海市政府共同主办。第十九届工博会定于2017年11月7-11日在上海国家会展中心举行。教育部组织全国高校参展的“中国高校展区”已经成为高校科技成果转化和产业化的重要平台。
我校组织参加了历届工博会，并多次获得工博会大会奖项，多项科技成果通过工博会的平台进行了转化。为展示学校自主创新的高科技成果，展示学校科技成果转化和产业化以及高科技企业孵化等方面的成就，即日起至6月20日在全校范围内征集2017年第十九届工博会参展项目。项目遴选标准及申报情况如下：
一、重大技术突破成果标准

重大技术突破成果的展示旨在凸现学校的优势学科和特色专业，凸现学校的技术创新水平，凸现学校的综合科技实力，凸现学校科技的社会价值，达到吸引社会广泛关心、相关行业重点关注、政府及企业的重点投入等目的。
重大技术突破成果应为近两年来学校的重大创新技术，须具备以下具体条件之一：1、曾获国家科技进步奖、国家技术发明奖二等奖以上奖项或部、省市科技进步一等奖；（如个别已达到国际领先水平的重大工业应用技术项目因时间原因未及申报奖项，经申报中国高校展区组委会同意也可参展）;2、属省市科教兴省、科教兴市重大产业化科技攻关项目或省、部级合作项目的成果；3、经组委会办公室认定的其他高新技术成果。

重大技术突破成果项目的展示须有展品实物（或模型）。
二、重点推介应用技术成果标准

重点推介的应用技术成果应为技术成熟度较高的，且学校有意重点开展产学研合作、实现技术转移的。

须具备以下具体条件：1、拥有自主知识产权；2、可以体现学校学科特色或科技创新水平；3、适宜开展产学研合作。

三、材料提交方式

请有意参展的单位根据项目情况填写附件：3.1.1展品申请表，并将签章的打印稿和电子文件于6月20日前送交上海同济资产经营有限公司，学校将根据申请情况，组织项目遴选和参展。

联系人：鲍老师，王老师
电  话：65981100-210，65981003
E-mail：baoyuehua_128@163.com；shdwjj0059@163.com
地址：四平路1230号A1栋2楼，上海同济资产经营有限公司
特此通知。

附件：3.1.1 展品申请表

2017年5月8日
附件：

3.1.1  展品申请表
	项目名称

	申报单位

	合作单位

	项目负责人

	联系电话

	E-mail

	项目联系人

	联系电话

	E-mail

	手    机

	地    址

	邮编

	项目类别
	□重大        □重点

	创新技术

所属类别
	□生物与医药  □电子信息  □环保和新能源  □先进制造与新材料
□其它

	项
目
简

介
	项目简介包含但不限于以下几点：
· 项目基本情况：简介、来源、应用领域、检测、查新、鉴定、知识产权、奖励等

· 项目的技术创新点、先进性
· 应用该技术已解决的问题
· 经济效益和社会效益、
· 项目成熟度：01 实验室 02 小试 03 中试 04小批量 05 批量（规模化生产）

· 合作情况：  01 有签约 02 有达成意向 03 暂无

· 项目拟推广地区

· 对合作方基本要求与合作方式

	应用领域

	专利情况

	项目展示预案：

1、申报展示面积：

2、展品实物或模型：

□有  □无
3、实物（或模型）有无现场动态演示：

□有  □无

4、多媒体辅助演示（PPT、视频资料等的现场播放）：

□有  □无

	展品图片

	参展目的（可多选）：

□凸现高校技术创新水平，引起社会和相关行业重点关注

□吸引国家、地方或大型企业的重大投入，推进技术的合作开发

□吸引企业合作开发

□实现技术转移

□吸引企业合作投资
□争取获得“中国工博会”及中国高校展区奖项

	送展单位意见：

                                        签章：                年     月     日

	学校意见：

                                        签章：                年     月     日

	中国高校展区组委会意见：

                                        签章：                年     月     日

填报说明：

1.此表由参展项目负责人组织填写。除“中国高校展区组委会意见”栏外每一项均须填写。

2.项目介绍内容字数不限，表格填写不下的内容可添页，或与相关证明材料的复印件或照片一起，以附件形式同此表一并送交。

3.送展单位意见由送展单位填写并加盖单位公章；学校意见填写后由分管校长签字并加盖学校公章（学校意见由学校工博会组委会统一提交学校签字盖章，无需项目组填写）。

4.此表请于6月20日前填写完毕，并将签章的打印稿和电子文件送交学校工博会组委会：上海同济资产经营有限公司。
PAGE
第 4 页 共 5 页